
レストラン・ランチにおけるビュッフェ形式一部変更の継続 

 

政府からの要請により、新型コロナウィルス感染症への対応が各

方面で続く中、当会館におきましてもレストラン・ランチのビュッフ

ェ形式を自粛しておりますが、当面は継続させて頂きます。 

このため、サラダバー／スープバーにつきましては実施を見合わ

せ、引き続き盛り付けたものを係りの者がお配りするスタイルでご

提供させて頂きます。 

お客様にはご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 


